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BIL

NAMA AHLI

JAWATAN

JABATAN

EMEL

NO. TELEFON

Profesor Dr. Hajar Abdul Rahim

Pengerusi

Pusat Pengajian limu
Kemanusiaan (PPIK)
Kampus Induk

hajar@usm.my

Ext: 2706

Profesor Dr. Noraida Endut

Timbalan
Pengerusi

Pusat Penyelidikan Wanita
dan Gender (KANITA)
Kampus Induk

noraidaendut@usm.my
idaman@usm.my

Ext:3436/2678

Puan Norazlinda Muda

Setiausaha

Jabatan Pendaftar
Kampus Induk

m.azlinda@usm.my

Ext: 6077

Profesor Dato’ Dr. Rashidah
Shuib

Ahli

Pusat Pengajian Sains
Kesihatan
Kampus Kesihatan

rashidahshuib@usm.my

09-767 7762

Profesor Dr. Widad Ismail

Ahli

Pusat Pengajian
Kejuruteraan Elektrik &
Elektronik

Kampus Kejuruteraan

eewidad@usm.my

Ext: 6050

Profesor Madya Dr. Jasni Sulong

Ahli

Pusat Pengajian limu
Kemanusiaan (PPIK)
Kampus Induk

jasni@usm.my

Ext:4349/603
9

Profesor Madya Premalatha A/p
Karupiah

Ahli

Pusat Pengajian Sains
Kemasyarakatan (PPSK)
Kampus Induk

prema@usm.my

Ext: 4619

Dr. Khairiah Abd. Karim

Ahli

Pusat Pengajian
Kejuruteraan Kimia
Kampus Kejuruteraan

chkhairiah@usm.my

Ext: 6421

Dr. Mohd Afifuddin Mohamad

Ahli

Institut Perubatan dan
Pergigian Termaju
Kampus Induk

afifuddin@usm.my

Ext: 2392

10.

Dr. Lai Wan Teng

Ahli

Pusat Penyelidikan Wanita
dan Gender (KANITA)
Kampus Induk

wanteng@usm.my

Ext: 3432

11.

Dr. Zaharah Sulaiman

Ahli

Pusat Pengajian Sains
Perubatan
Kampus Kesihatan

zaharah@usm.my

Ext: 6886

12.

Encik Mohd Izwan Hamdan

Ahli

Pejabat Perundangan
Kampus Induk

izwan@usm.my

Ext: 6599

13.

Cik Siti Waringin Oon

Ahli

Pelantar
Kesihatan
Kampus Kesihatan

Penyelidikan

waringin@usm.my

09-767 3682
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